C@cmd ervalorio de %&'@6& %&e&/@ %@d@/[@

Sititndn @/Z/ﬂ/f/ﬂ%ﬂ Ao (Powds Hniicals

Prot. n. 0000853/SE Determinazione n. 13
L’Aquila, 10/02/2021 Anno finanziario 2021
C.LG.: ZD23096B34 U.P.B. 1.1.3 cod. 111
DETERMINA A CONTRARRE
IL DIRETTORE

VISTO lo Statuto di questo Conservatorio deliberato dal Consiglio di Amministrazione nelle sedute del

09/09/03 e del 03/02/04 e approvato dal MIUR — Direzione Generale Alta Formazione Artistica e Musicale

con D.D. del 18/03/04;

VIsTO il Regolamento di Amministrazione, Finanza e Contabilita di questo Conservatorio deliberato dal

Consiglio di Amministrazione nelle sedute del 18 agosto, 20 settembre ¢ 8 novembre 2004 e approvato dal

MIUR - Direzione Generale per 1’Alta Formazione Artistica, Musicale ¢ Coreutica con D.D. n. 339 del

27/07/05;

VISTO il bilancio di previsione 2021 approvato dal Consiglio di Amministrazione di questo Conservatorio

neila seduta del 19/12/2020 con deliberazione n. 38;

VISTO I’art. 36 del D.Lgs. 18 Aprile 2016 n. 50,

VISTA la circolare MIUR Dipartimento per la Formazione Superiore e per la Ricerca - Registro Ufficiale

U.0001501 del 10-07-2019;

CONSIDERATA la necessita di effettuare interventi di adeguamento e messa in sicurezza al fine di contenere

e gestire 'emergenza epidemiologica da COVID-19;

VISTA la nota prot. n. 0000852/SE del 10/02/2021 con la quale il sottoscritto, M° Claudio Di

Massimantonio, segnala al Direttore Amministrativo, dott.ssa Mirella Colangelo, la necessita di procedere

all’acquisto di pannelli in policarbonato come da scheda tecnica allegata al fine di adeguare le postazioni del
- personale tecnico all’interno della sede dell’Istituto;

DATO ATTO che non risulta attiva alcona Convenzione per il tipo di 1ntervento oggetto della presente

determina;

CONSTATATO che 'intervento oggetto della presente determina non & negoziabile tramite richiesta di offerta

sul MePA in quanto non presente in alcuno dei bandi in esso pubblicati;

RITENUTO OPPORTUNO rivolgersi alla ditta Carpenteria Metallica Rotilio s.a.s. dell’Aquila, in quanto

ditta specializzata presente nel territorio in grado di realizzare gli articoli secondo le tempistiche e le

modalitd necessarie a questo Conservatorio,

CONSIDERATO che sulla base di ricerche effettuate & possibile stimare la spesa massima in € 5.000,00 oltre

IVA di legge;

RITENUTO di dover provvedere in merito;

CONSIDERATO che la situazione dell” U.P.B. 1.1.3 cod. 111 del bilancio di previsione 2021 & la seguente:

stanziamento € 20,000,00 '

somma impegnata e pagata € 0,00

disponibilita € 20.000,00

DETERMINA

a) di procedere all’affidamento diretto, ai sensi dell’art. 36 del D.Lgs. 50/2016, della fornitura e posa in
opera degli articoli di cui alla scheda tecnica allegata, tramite richiesta di preventivo rivolta alla
Carpenteria Metallica Rotilio s.a.s. dell’Aquila, individuata dal sottoscritto per le motivazioni di cui in
premessa;

b) di nominare Responsabile Unico del Procedimento (RUP) Ia Direttrice Amministrativa, dott.ssa Mirella
Colangelo;

¢) di far gravare la spesa complessiva prevista sulla U.P.B. 1.1.3/111 delle Uscite del Bilancio di Previsione
2021.

IL DIRETTOE

M?° Claudio Dils ﬁtonio

D Foncrsne (Bhviioe dirie, — O AL %/// yﬁé ?{{, i Py ot et SOTE7060
Bt enetivarsies s Ao @?‘W/&.l(flz . Lo cevipiaatr: Aol e conming. i




Gonservatoric di Masica %/md@ Gusella

Stitwte %ﬂﬁf:/mﬁﬁ o Py Hrsioats

. A]legatoA- e e e e e e

SCHEDA TECNICA
DETERMINA A CONTRARRE N. 13 DEL 10/02/2021

Intervento di adeguamento delle postazioni occupate dal personale tecnico mediante 1’acquisto di strutture di

protezione in policarbonato come di seguito specificato:

DESCRIZIONE Q.TA'

Struttura in ferro comprensivo di policarbonato compatto sp 5
4mm trasparente

Struttura in ferro con porta per separazione ambienti

comprensivo di policarbonato compatto sp 3mm bianco 2
opaco
Pannelli in policarbonato trasparente sp 6mm per la chiusura 5

del bancone della reception

Posa in opera dei manufatti

IL DIRETTORE
M° Claudio Di Massimantonio

i

Gt Foneesers Fhins s, - OF 7O i - Til» D568 98788 - Toiae OS2 RIS - Gl Fints SOATTE7O060
Yoz pe archieanios, dretocodl @ ming. i — Dbt cevliteeate dreiecdts o, coinitgidt






